
 

 

 

 

                 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                    Κιλκίς, 02-09-2021           

  ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ                          Αρ.Πρωτ: 2319 

   ΠΕΡΙΦ. Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ              

    ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ                           

         Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ  ΚΙΛΚΙΣ                     

                 ΤΜΗΜΑ Γ΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ                         

Δ/νση : Αγίου Γεωργίου 1                                                    

Τ.Κ.   : 611 00   Κιλκίς                                                    

Πληροφορίες : Ντίνου Στεφανία                                                      ΑΠΟΦΑΣΗ 

Τηλέφωνο : 23410 - 25510                                

Ε-mail mail@dipe.kil.sch.gr 

                                                                                                                        

 

ΘΕΜΑ : «Τοποθέτηση Προϊσταμένων 2/Θ και 3/Θ σχολικών μονάδων της Δ/νσης Π.Ε. Κιλκίς για 

το σχολικό έτος 2021-2022»  
                                                                

Ο Διευθυντής Α/θμιας Εκπ/σης Κιλκίς 

έχοντας υπόψη 

 

1. Τις διατάξεις της παρ.1 του άρθρου 49 του Ν.4547/2018 ΦΕΚ 102 τ.Α΄ «Αναδιοργάνωση 

των δομών υποστήριξης της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες 

διατάξεις» με το οποίο τροποποιήθηκε ο Ν.1566/1985 

2. Την αριθμ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 Υ.Α (ΦΕΚ 1340/τ.Β΄/16-10-2002) 

«Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των 

περιφερειακών υπηρεσιών Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης»  

3. Τη με αριθμό 27/02-09-2021 Πράξη του ΠΥΣΠΕ Κιλκίς 

             

α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 

Α) τοποθετούμε από 01-09-2021 τους παρακάτω εκπαιδευτικούς, σε θέσεις Προϊσταμένων λειτουργικά 

2/Θ και 3/Θ σχολικών μονάδων της Διεύθυνσης Π.Ε. Κιλκίς στα οποία υπηρετούν για το σχολικό έτος 

2021-2022, ως εξής: 

 
ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΙ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ ΚΙΛΚΙΣ 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΙ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΩΝ ΚΙΛΚΙΣ 

Α/Α ΔΗΜΟΤΙΚΑ ΣΧΟΛΕΙΑ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

1 2/Θ ΕΙΔΙΚΟ ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ ΛΑΥΔΑ ΘΕΟΔΟΣΙΑ 

2 3/Θ ΑΣΠΡΟΥ ΤΖΟΥΜΕΡΚΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

3 2/Θ ΕΠΤΑΛΟΦΟΥ ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

4 2/Θ ΜΥΡΙΟΦΥΤΟΥ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ 

5 2/Θ ΧΩΡΥΓΙΟΥ ΚΕΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 

Α/Α ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΑ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

1 2/Θ 1
ο
 ΚΙΛΚΙΣ ΚΟΥΛΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ 

2 2/Θ 2
ο
 ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

3 2/Θ 3
ο 
ΚΙΛΚΙΣ ΣΤΟΛΗ ΙΩΑΝΝΑ 

4 2/Θ 4
ο
 ΚΙΛΚΙΣ ΚΛΕΙΔΑΡΑ ΜΑΡΙΑ 

 

mailto:mail@dipe.kil.sch.gr
ΑΔΑ: ΨΟΑ446ΜΤΛΗ-ΔΩΧ



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Β) τοποθετούμε από 01-09-2021 τους παρακάτω εκπαιδευτικούς, σε θέσεις Προϊσταμένων λειτουργικά 

2/Θ σχολικών μονάδων της Διεύθυνσης Π.Ε. Κιλκίς στα οποία υπηρετούν για το διδακτικό έτος 2021-

2022, ως εξής: 
                                     

                                                 

ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΙ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ ΚΙΛΚΙΣ 

 

Α/Α ΔΗΜΟΤΙΚΑ ΣΧΟΛΕΙΑ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
1 3/Θ ΠΟΝΤΟΗΡΑΚΛΕΙΑΣ ΙΓΓΙΛΙΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2

ο
 Δ.ΣΧ. ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ 

2 3/Θ Ν.ΓΥΝΑΙΚΟΚΑΣΤΡΟΥ ΠΛΑΤΑΡΑ ΣΜΑΡΑΓΔΑ ΜΕΓ.ΒΡΥΣΗΣ 

 

 
ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΙ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΩΝ ΚΙΛΚΙΣ 

 

 

 

 

 

             

                                                                                               Ο Διευθυντής 

                                   Δ/νσης Α/θμιας Εκπ/σης Κιλκίς 

 

 

 

                                                 Σωτήρης Μαρκάδας 

5 2/Θ 5
ο
 ΚΙΛΚΙΣ ΘΕΟΔΩΡΑΚΑΚΗ ΘΕΟΠΗ 

6 2/Θ 6
ο
 ΚΙΛΚΙΣ ΚΑΠΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑ 

7 2/Θ 9
ο
 ΚΙΛΚΙΣ ΔΟΥΔΟΥΜΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

8 2/Θ 11
ο
 ΚΙΛΚΙΣ ΑΣΛΑΜΑΤΖΙΔΟΥ ΚΑΣΣΙΑΝΗ 

9 2/Θ 14
ο
 ΚΙΛΚΙΣ ΠΑΝΤΕΛΙΑΔΟΥ ΠΕΛΑΓΙΑ 

10 2/Θ ΓΑΛΛΙΚΟΥ ΑΔΑΜΙΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

11 2/Θ ΕΥΡΩΠΟΥ ΔΩΝΗ ΟΛΥΜΠΙΑ 

12 2/Θ Ν.ΣΑΝΤΑΣ ΜΑΡΟΥΦΙΔΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 

13 2/Θ Ν.ΑΓΙΟΝΕΡΙΟΥ ΜΠΟΥΣΙΟΥ ΣΤΕΛΛΑ 

Α/Α ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΑ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

1 2/Θ 2
ο
 ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ ΕΒΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 

2 2/Θ 7
ο
 ΚΙΛΚΙΣ ΜΑΓΕΙΡΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΥΛΑ 3

ο
 ΝΗΠ.ΚΙΛΚΙΣ ΤΕ 

3 2/Θ 3
ο
 ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ ΜΠΡΕΝΤΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 

4 2/Θ 4
ο
 ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ ΠΕΓΙΟΥ ΑΘΗΝΑ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ 

ΑΔΑ: ΨΟΑ446ΜΤΛΗ-ΔΩΧ


		2021-09-21T15:03:18+0300
	Athens




